MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 51/2019
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: DINO CESAR NAUMANN 94698643953 (27.176.083/0001-20)
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS DE FERRO GALVANIZADO COM TELA CORRUGADA TAMANHO 120X80X36CM PARA INSTALAÇÃO NAS DIVERSAS LOCALIDADES
VALOR TOTAL: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 12 de março de 2019.
DÁRIO TONOLI – Prefeito em Exercício